
UCHWAŁA NR XXII/181/21 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bystra-Sidzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Inspektora Sanitarnego w Suchej Beskidzkiej, Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bystra-Sidzina 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/209/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 11 maja 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bystra-Sidzina 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Bystra-Sidzina 

 
 

Krzysztof Drobny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADA3C55-ACE6-487A-A676-9950AF6C9A25. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/181/21 
Rady Gminy Bystra-Sidzina 
z dnia 13 maja 2021 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI NA TERENIE 
GMINY BYSTRA – SIDZINA 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. Uchwała określa wymagania w zakresie: 

1) selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych; 

2) uznania, że odpady są zbierane w sposób selektywny; 

3) uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego; 

4) mycia i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi; 

5) rodzaju i minimalnej pojemności pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego 
oraz na drogach publicznych; 

6) warunków rozmieszczania pojemników i worków; 

7) utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; 

8) utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów; 

9) kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach przydomowych 
na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi; 

10) częstotliwości i sposobu pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego; 

11) innych wymagań wynikających z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami; 

12) obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem 
lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego 
użytku; 

13) utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym także 
zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach; 

14) wyznaczania obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów jej przeprowadzania. 

Rozdział 2. 
WYMAGANIA W ZAKRESIE SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 

§ 2. Selektywnemu zbieraniu i odbieraniu od właścicieli nieruchomości podlegają następujące odpady 
komunalne: 

1) papier, w tym tektura; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) bioodpady; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADA3C55-ACE6-487A-A676-9950AF6C9A25. Podpisany Strona 1



7) odpady wielkogabarytowe; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

§ 3. Selektywnemu zbieraniu odpadów prowadzonemu przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych podlegają następujące odpady komunalne: 

1) odpady komunalne wymienione w § 2 Regulaminu; 

2) odpady niebezpieczne; 

3) przeterminowane leki i chemikalia; 

4) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

5) zużyte baterie i akumulatory; 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

8) zużyte opony; 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

10) odpady tekstyliów i odzieży. 

§ 4. Każdy rodzaj odpadów komunalnych, wymieniony w § 2 oraz § 3 Regulaminu, należy zbierać 
oddzielnie od innych rodzajów odpadów. Zabrania się umieszczania w pojemnikach lub workach 
przeznaczonych do selektywnego zbierania odpadów innych niż te, na jakie przeznaczony jest dany 
pojemnik lub worek. 

§ 5. Zabrania się: 

1) umieszczania  odpadów komunalnych wskazanych w § 3 pkt 2-9 Regulaminu w pojemnikach   
przeznaczonych na odpady niesegregowane (zmieszane); 

2) umieszczania  odpadów   niemających   charakteru   odpadów komunalnych, w tym pochodzących 
z działalności gospodarczej, w  pojemnikach  lub workach przeznaczonych do zbierania odpadów   
komunalnych. 

Rozdział 3. 
WARUNKI UZNANIA, ŻE ODPADY SĄ ZBIERANE W SPOSÓB SELEKTYWNY 

§ 6. Obowiązek prowadzenia przez właściciela nieruchomości selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych uznaje się za spełniony, jeżeli w przekazanych do odbioru przez właściciela nieruchomości 
odpadach gromadzonych w pojemnikach lub workach przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów, 
zbiera się te odpady, na które przeznaczony jest pojemnik lub worek spełniający wymagania 
przewidziane w Regulaminie. 

Rozdział 4. 
WYMAGANIA W ZAKRESIE UPRZĄTANIA ZANIECZYSZCZEŃ ORAZ MYCIA 

I NAPRAWY POJAZDÓW 

§ 7. Właściciele nieruchomości są obowiązani do uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych 
zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego poprzez pryzmowanie 
zanieczyszczeń na chodniku przy krawędzi jezdni lub w innych miejscach, w których nie utrudnia to 
ruchu pieszego i nie zagraża przechodniom, pojazdom  oraz  istniejącej zieleni, z zachowaniem 
możliwości odpływu wody roztopowej do kanalizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADA3C55-ACE6-487A-A676-9950AF6C9A25. Podpisany Strona 2



§ 8. Mycie oraz naprawa pojazdów samochodowych może odbywać się poza myjniami i warsztatami 
naprawczymi wyłącznie w miejscach do tego celu przystosowanych: posiadających utwardzoną, szczelną 
nawierzchnię oraz zapewniających odprowadzanie powstających  ścieków  do  bezodpływowych 
zbiorników lub kanalizacji, przy użyciu środków ulegających biodegradacji. 

Rozdział 5. 
WYMAGANIA W ZAKRESIE POJEMNIKÓW LUB WORKÓW 

§ 9.   

1. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości stosuje się pojemniki oraz worki na 
odpady o minimalnej pojemności wynoszącej 0,11 m3 (110 l). 

2. Do zbierania odpadów komunalnych na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na 
drogach publicznych stosuje się pojemniki o minimalnej pojemności wynoszącej 0,01 m3 (10 l).  

§ 10. 1. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych powinny być szczelne, zabezpieczać odpady 
przed wpływem warunków atmosferycznych i przed ich wydostaniem się na zewnątrz oraz posiadać 
konstrukcję umożliwiającą ich opróżnianie przy użyciu mechanizmu załadowczego pojazdów 
przeznaczonych do odbioru odpadów. 

2. Worki do zbierania odpadów powinny być wykonanego z materiału odpornego na rozwiewanie, 
wytrzymującego obciążenie zbieranych w nich odpadów, nieprzepuszczającego płynów oraz 
umożliwiającego ich związanie. 

3. Pojemniki i worki powinny być utrzymywane w stanie kompletnym, nieuszkodzonym oraz 
czystym. 

§ 11. Do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych należy stosować pojemniki lub worki 
o następujących ujednoliconych kolorach: 

a) niebieskie z przeznaczeniem na frakcję odpadów obejmującą papier, w skład której wchodzą odpady 
z papieru w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury – 
oznaczone napisem „Papier”; 

b) zielone z przeznaczeniem na frakcję odpadów obejmującą szkło, w skład której wchodzą odpady ze 
szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – oznaczone napisem „Szkło”; 

c) żółte z przeznaczeniem na frakcję odpadów obejmującą metale i tworzywa sztuczne, w skład których 
wchodzą odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym 
odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 
oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne”; 

d) brązowe z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji – oznaczone napisem „Bio”; 

e) czarne z przeznaczeniem na pozostałe drobne odpady komunalne. 

§ 12. Selektywnie zebrane odpady należy umieścić w odpowiednich pojemnikach lub workach, które 
należy zamknąć oraz opatrzyć nalepką z nadrukiem zawierającym dane w jednoznaczny sposób 
identyfikujący właściciela nieruchomości, pobraną w Urzędzie Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 13. Do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów oraz odpadów, o których mowa w § 3 
pkt 2-9 Regulaminu stosuje się wyłącznie pojemniki. 

§ 14. 1. Na potrzeby określenia przez właściciela nieruchomości minimalnej pojemności pojemników 
lub worków przyjmuje się, iż średnia ilość odpadów komunalnych wytwarzanych w gospodarstwach 
domowych wynosi 0,03 m3 (30 l)  miesięcznie na jedną osobę, natomiast w innych źródłach – 0,003 m3 (3 
l) miesięcznie na jedną osobę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADA3C55-ACE6-487A-A676-9950AF6C9A25. Podpisany Strona 3



2. Nieruchomość powinna być zaopatrzona przynajmniej w worek lub pojemnik na szkło, papier, 
tworzywa sztuczne, bioodpady z zastrzeżeniem zawartym w § 17 Regulaminu, o wielkości dostosowanej 
do ilości wytwarzanych odpadów, przy czym minimalna łączna pojemność pojemników i worków 
powinna uwzględniać średnią ilość odpadów komunalnych wytwarzanych przez jedną osobę, o której 
mowa w ust. 1. 

§ 15. 1. Pojemniki lub worki rozmieszcza się na terenie nieruchomości, na której są wytwarzane, 
w miejscu zapewniającym łatwy dostęp dla osób z nich korzystających. 

2. Pojemniki, w tym kosze uliczne, przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych, rozmieszcza się na chodnikach, 
przystankach komunikacyjnych oraz przed szkołami, w miarę możliwości w zadaszonym miejscu. 

3. Właściciele nieruchomości utrzymują w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsca 
gromadzenia odpadów poprzez: 

1) gromadzenie odpadów w sposób zapobiegający ich zmieszaniu; 

2) dbanie o czystość i porządek na terenie przylegającym do miejsc gromadzenia odpadów, w tym 
niedopuszczanie do zalegania odpadów na ziemi; 

3) zabezpieczenie miejsc gromadzenia odpadów przed rozprzestrzenianiem się odpadów. 

Rozdział 6. 
WYMAGANIA DOTYCZĄCE KOMPOSTOWANIA BIOODPADÓW STANOWIĄCYCH 
ODPADY KOMUNALNE W KOMPOSTOWNIKACH PRZYDOMOWYCH NA TERENIE 

NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH BUDYNKAMI MIESZKALNYMI 
JEDNORODZINNYMI 

§ 16. Ustala się następujące wymagania dotyczące kompostowania bioodpadów: 

1) kompostuje się wyłącznie bioodpady wytworzone na terenie danej nieruchomości; 

2) kompostownik powinien być umieszczony w odległości co najmniej 1 metra od granicy działki, 
w zacienionym i osłoniętym od działania wiatru miejscu. 

§ 17. Zwalnia się właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na bioodpady, w przypadku 
kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w przydomowych kompostownikach. 

Rozdział 7. 
CZĘSTOTLIWOŚĆ I SPOSÓB POZBYWANIA SIĘ ODPADÓW KOMUNALNYCH ORAZ 

NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ORAZ TERENÓW 
PRZEZNACZONYCH DO UŻYTKU PUBLICZNEGO 

§ 18. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
i terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) odpady zmieszane: 

a) w okresie od dnia 1 kwietnia do dnia 31 października – jeden raz w tygodniu z budynków 
wielolokalowych i jeden raz na dwa tygodnie z budynków jednorodzinnych; 

b) w okresie od dnia 1 listopada do dnia 31 marca – dwa razy w miesiącu; 

2) odpady selektywne: 

a) w okresie od dnia 1 kwietnia do dnia 31 października – jeden raz w tygodniu z budynków 
wielolokalowych i jeden raz na dwa tygodnie z budynków jednorodzinnych; 

b) w okresie od dnia 1 listopada do dnia 31 marca – dwa razy w miesiącu; 

3) odpady ulegające biodegradacji, bioodpady: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADA3C55-ACE6-487A-A676-9950AF6C9A25. Podpisany Strona 4



a) w okresie od dnia 1 kwietnia do dnia 31 października – jeden raz w tygodniu z budynków 
wielolokalowych i jeden raz na dwa tygodnie z budynków jednorodzinnych; 

b) w okresie od dnia 1 listopada do dnia 31 marca – dwa razy w miesiącu; 

4) odpady wielkogabarytowe – co najmniej raz w roku; 

5) opony i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – co najmniej raz roku; 

6) odpady z terenów przeznaczonych do użytku publicznego – dwa razy w tygodniu.  

§ 19.    

1. Pojemniki i worki z odpadami, które są odbierane od właścicieli nieruchomości, należy ustawić 
w miejscu zapewniającym podmiotowi odbierającemu odpady komunalne bezpośredni do nich dojazd 
nie wcześniej niż w dniu poprzedzającym dzień ich odbioru zgodnie z harmonogramem odbioru danego 
rodzaju opadów. 

2. Pozostałe odpady komunalne, które właściciel nieruchomości ma obowiązek selektywnie zbierać, 
należy na bieżąco przekazywać do gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

§ 20. Właściciele nieruchomości mają obowiązek pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 
nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości, 
korzystając z usług przedsiębiorstw zajmujących się opróżnianiem urządzeń do gromadzenia 
nieczystości. 

Rozdział 8. 
WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z WOJEWÓDZKIEGO PLANU GOSPODARKI ODPADAMI 

§ 21. 1. Dążąc do zmniejszenia ilości wytwarzanych odpadów oraz ich prawidłowej segregacji na 
terenie Gminy Bystra-Sidzina należy podejmować działania w zakresie zwiększenia świadomości 
ekologicznej mieszkańców. 

2. Właściciele nieruchomości powinni dążyć do zmniejszenia ilości wytwarzanych odpadów, 
w szczególności poprzez ograniczenie korzystania z jednorazowych opakowań, w tym toreb, używanie 
opakowań wielokrotnego użytku oraz ograniczenie marnotrawienia żywności. 

Rozdział 9. 
OBOWIĄZKI OSÓB UTRZYMUJĄCYCH ZWIERZĘTA DOMOWE MAJĄCE NA CELU 

OCHRONĘ PRZED ZAGROŻENIEM LUB UCIĄŻLIWOŚCIĄ DLA LUDZI ORAZ PRZED 
ZANIECZYSZCZENIEM TERENÓW PRZEZNACZONYCH DO WSPÓLNEGO UŻYTKU 

§ 22. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe sprawują opiekę nad tymi zwierzętami w taki sposób, 
aby zwierzęta te nie stanowiły zagrożenia dla otoczenia oraz nie zanieczyszczały terenów 
przeznaczonych do wspólnego użytku. 

§ 23. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do: 

1) niezwłocznego usuwania zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta na terenach 
przeznaczonych do wspólnego użytku; 

2) zabezpieczenia terenu nieruchomości przed wydostaniem się zwierzęcia na teren przeznaczony do 
wspólnego użytku; 

3) oznakowania nieruchomości pilnowanej przez psa poprzez umieszczenie tablicy informującej 
o przebywaniu psa na terenie nieruchomości. 

§ 24. 1. Na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku psy powinny być wyprowadzane na 
smyczy lub w kagańcu, chyba że ze względu na rasę, wiek, stan zdrowia lub cechy anatomiczne 
zwierzęcia byłoby to nieuzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADA3C55-ACE6-487A-A676-9950AF6C9A25. Podpisany Strona 5



2. Na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku psy ras uznawanych za agresywne zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dz. U. nr 
77, poz. 687) w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne powinny być wyprowadzane na 
smyczy oraz w kagańcu, chyba że ze względu na wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia 
wystarczające jest zastosowanie wyłącznie smyczy albo kagańca lub ze względu na stan zdrowia 
zwierzęcia uzasadnione jest odstąpienie od obu tych przedmiotów. 

Rozdział 10. 
WYMAGANIA W ZAKRESIE UTRZYMYWANIA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH NA 

TERENACH WYŁĄCZONYCH Z PRODUKCJI ROLNICZEJ 

§ 25. Zakazuje się utrzymywania zwierząt gospodarskich na nieruchomościach zabudowanych 
budynkami użyteczności publicznej oraz zamieszkania zbiorowego. 

§ 26. Zezwala się na utrzymywanie zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 
rolniczej, poza nieruchomościami określonymi w § 25 Regulaminu,  pod warunkiem: 

1) spełnienia wymagań sanitarnych, budowlanych, ochrony środowiska i ochrony zwierząt określonych 
odrębnymi przepisami; 

2) zabezpieczenia terenu nieruchomości przed wydostaniem się zwierzęcia gospodarskiego. 

Rozdział 11. 
OBSZARY PODLEGAJĄCE OBOWIĄZKOWEJ DERATYZACJI ORAZ TERMINY JEJ 

PRZEPROWADZANIA 

§ 27. Obowiązkowej deratyzacji podlegają budynki użyteczności publicznej, budynki, w których 
produkowana, sprzedawana lub magazynowana jest żywność, w tym dla zwierząt oraz budynki 
zamieszkania zbiorowego. 

§ 28. Deratyzacja jest przeprowadzana w terminie od dnia 15 marca do dnia 15 kwietnia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADA3C55-ACE6-487A-A676-9950AF6C9A25. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 14


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 10

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 19 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 19 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 24 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 26 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 26 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 28



